
 

O
D

-I
Е

-0
7

1
, 

v
02

 

 

 
ПРОТОКОЛ №1 

 
 
       Днес, 24.06.2020 г., в 10:00 часа, в гр. Варна, бул. “Владислав Варненчик” № 258, Варна 
Тауърс – Г, зала Г 1205, се проведе заседание на Комисията, назначена за провеждане на 
обществена поръчка чрез събиране на оферти с обява,  с предмет: ”Изготвяне на експертни 
пазарни оценки за определяне на пазарна стойност на енергийни обекти, движими вещи, 
недвижими имоти,вещни права и финансови активи за нуждите на „Електроразпределение 
Север“ АД“, в състав: 
 
Председател на комисията: 

1. Елена Георгиева Грънчарова – Експерт  Доставки, Дирекция Доставки; 
 

Членове на комисията: 
 
2.  Десислава Наскова Русева – Началник отдел Придобиване  
 
3. Васил Темелков Темелков - Отговорник Управление на договори, Дирекция НИАП. 

 
 

      След като председателят на комисията обяви списъка с участниците, подали оферти за 
участие, на основание чл. 103, ал. 2 от ЗОП във връзка с чл. 51, ал. 8, от ППЗОП, членовете на 
Комисията представиха декларации за липсата на конфликт на интереси с участниците. 
 
      На заседанието на Комисията не присъстваха участници в обществената поръчка или техни 
упълномощени представители. 
 
      Комисията констатира, че всички постъпили оферти за представени в срок, в запечатани и 
непрозрачни опаковки. Комисията отвори офертите по реда на тяхното постъпване: 
 

1. „Велинов Консулт“ ЕООД, гр.Варна  - вх. № EDN – 3591/22.06.2020., 13:21 часа;  
2. Булкарго ЕООД, гр.Варна  - вх. № EDN – 2631/23.06.2020., 11:31 часа;  
3. Обединение „Експерт Оценител ЕР Север“, гр. Пловдив - вх.№ EDN – 

3653/23.06.2020;15:13 часа.; 
 

       
      Комисията отвори постъпилите опаковки и продължи своята работа с детайлното 
разглеждане на представените оферти. При разглеждането на офертите на всеки участник, 
комисията свери намерените във всяка опаковка документи с изискванията, посочени в 
документацията за участие и установи следното:  
 

I. Комисията след като разгледа документите на участника „Велинов Консулт“ ЕООД, гр. 
Варна, установи следното: 
 
      Участникът „Велинов Консулт“ ЕООД, гр. Варна е представил всички изискани документи 

от Възложителя, удостоверяващи съответствието му с обявените критерии за подбор и 
изискванията за лично състояние на участниците, с което комисията счита, че участникът 
изпълнява изискванията на възложителя за лично състояние и подбор. 



 
 

II. Комисията след като разгледа документите на участника Булкарго ЕООД, гр. Варна 

установи следното: 
 

1. Участникът е представил  Декларация по чл. 192, ал. 3 от ЗОП за  обстоятелствата по 
чл. 54, ал.1 т.1,т.2 и т.7 от ЗОП – Образец №2, подписана от Ивайло Веселинов Гетов в 
качеството му на управител. 

 
Съгласно т.4.2 Документи към офертата от Документацията на обществената поръчка, 

декларацията се подписва от лицата, които представляват участника, съгласно регистъра, в 
който е вписан участникът, ако има такъв, или документите удостоверяващи 
правосубектносттта му. А съгласно чл. 40, ал. 1, т. 3 от ППЗОП лицата по чл. 54, ал. 2 от ЗОП 
при еднолично дружество с ограничена отговорност са лицата по чл. 147, ал.1 от Търговския 
закон. След справка в ТР и регистър на ЮЛНЦ по партида на дружеството, се установи, че 
същото има двама управители, като само единият е представил Декларация по чл. 192, ал. 3 от 
ЗОП за  обстоятелствата по чл. 54, ал.1 т.1,т.2 и т.7 от ЗОП – Образец №2 
 

2. Участникът е представил Декларация по чл. 192, ал. 3 от ЗОП – Образец 4 към 
Офертата, с  която декларира, че е вписан като независим оценител за извършване на оценка 
на недвижими имоти, машини и съоръжения, земеделски земи и трайни насаждения, поземлени 
имоти в горски територии съгласно Закона за независимите оценители (ЗНО) в  публичния 
регистър на независимите оценители към Камарата на независимите оценители и притежава 
валиден към дата на подаване на офертата сертификат за правоспособност на независим 
оценител, както и притежаваните необходимите лицензи и сертификати за правоспособност 
относно оценка на активи, като не е посочил номер на сертификат за правоспособност. 
 
3. Участникът е представил Декларация по чл. 192, ал. 3 от ЗОП – Образец 4 към Офертата, с  
която декларира, че е изпълнил една услуга идентична или сходна с предмета  и обема на 
поръчката с посочване на получателя на услугата и стойност. В декларацията е посочено, че е 
участникът е извършвал експертна оценка на „всички активи“ на получателя, но от това не 
става ясно, какво точно включват посочените активи и какъв е техният обем, от което комисията 
не може да прецени дали изпълнената услуга отговаря на изискването посочено в 
документацията за идентичен и сходен предмет с настоящата обществена поръчка и обем. 
Съгласно  т. 2.5.1 Минимални изисквания от Документацията на обществената поръчка под 
услуги „идентични или сходни с предмета на настоящата поръчка”, следва да се разбира: 
Изготвяне на експертни пазарни оценки за определяне на пазарна стойност на енергийни 
обекти от следните видове: Сервитут, Сграда на ВС/ТП, Оборудване ТП/КТП/БКТП, МТП, 
Стълб, Кабелна мрежа в изкоп (трасе), Кабелна мрежа в кан.с-ма, Електропровод ВН и СРН, 
Въздушна мрежа НН, касета. 
 
 

Предвид гореизложеното, Комисията на основание чл. 97, ал. 5 от ППЗОП (в редакцията 
от преди 01.04.2020 г.) дава възможност на участника Булкарго ЕООД, гр. Варна в срок от 3 
работни дни от получаване на протокола, да представи: 
 

Декларация по чл. 192, ал. 3 от ЗОП за обстоятелствата по чл. 54, ал.1 т.1,т.2 и т.7– 
Образец 2 от Образците към Документацията на поръчката, касаеща обстоятелствата, 
посочени в нея от другия управител на дружеството, съгласно посоченото по-горе. 



 

O
D

-I
Е

-0
7

1
, 

v
02

 

 

Предвид гореизложеното, Комисията на основание чл. 67 ал.5 от ЗОП (в редакцията от 
преди 01.04.2020 г.) дава възможност на участника Булкарго ЕООД, гр. Варна в срок от 3 
работни дни от получаване на протокола, да представи: 

 
1. Заверено копие на притежаваният от участника Сертификат за правоспособност като 

независим оценител. 
 
2. Заверени копия на сертификат за правоспособност на посочения от участника негов 

персонал, независими оценители за извършване на една или повече следните видове оценки 
на: недвижими имоти; машини и съоръжения; земеделски земи и трайни насаждения и 
поземлени имоти в горски територии, както копие от европейската квалификация REV - 
Recognised European Valuer (Признат европейски оценител) при оценката на недвижими имоти 
в Европа на лицето от персонала, който го притежава. 

 
3. Доказателства за посочената от участника изпълнена поръчка, от които да става ясно 

вида на „всички активи“, които са оценявани и техния обем. 
 

 
III. Комисията след като разгледа документите на участника Обединение „Експерт 

Оценител ЕР Север“, гр. Пловдив установи следното: 
 

1. Участникът е Обединение, с участници в обединението  - 6 физически лица. 
 

2. Участникът е представил Декларация по чл. 192, ал. 3 от ЗОП – Образец №4 към 
Офертата, в която е описал услуги, които са идентични или сходни с предмета и обема на 
поръчката, изпълнени за последните 3 (три) години. Съгласно представената декларация, 
комисията не може да прецени дали изпълнените услуги отговарят на изискването, посочено в 
документацията за идентичен и сходен предмет с настоящата обществена поръчка, както и 
заложения обем.  

 
Съгласно  т. 2.5.1 Минимални изисквания от Документацията на обществената поръчка под 
услуги „идентични или сходни с предмета на настоящата поръчка”, следва да се разбира: 
Изготвяне на експертни пазарни оценки за определяне на пазарна стойност на енергийни 
обекти от следните видове: Сервитут, Сграда на ВС/ТП, Оборудване ТП/КТП/БКТП, МТП, 
Стълб, Кабелна мрежа в изкоп (трасе), Кабелна мрежа в кан.с-ма, Електропровод ВН и СРН, 
Въздушна мрежа НН, касета. 
 

Участникът е представил  Декларация по чл. 192, ал. 3 от ЗОП – Образец 4 към Офертата, с  
която декларира, че е вписан като независим оценител за извършване на оценка на недвижими 
имоти, машини и съоръжения, земеделски земи и трайни насаждения, поземлени имоти в 
горски територии съгласно Закона за независимите оценители (ЗНО) в публичния регистър на 
независимите оценители към Камарата на независимите оценители и притежава валиден към 
дата на подаване на офертата сертификат за правоспособност на независим оценител, както и 
притежаваните необходимите лицензи и сертификати за правоспособност относно оценка на 
активи. 
 

Предвид гореизложеното, Комисията на основание чл. 67 ал.5 от ЗОП (в редакцията от 
преди 01.04.2020 г.) дава възможност на участника Обединение „Експерт Оценител ЕР 
Север“, гр. Пловдив в срок от 3 работни дни от получаване на протокола, да представи: 



 
1. Заверени копия на притежаваните от всички участници физически лица в Обединението 

Сертификати за правоспособност като независими оценител, в т.ч. копие от европейската 
квалификация REV - Recognised European Valuer (Признат европейски оценител) при оценката 
на недвижими имоти в Европа на участника физическо, който го притежава съгласно 
посоченото по-горе. 

 
2. Доказателства за посочените от участника изпълнени поръчки, от които да става ясно 

вида на изпълнените услуги и техния обем. 
 

С това работата на Комисията приключи и се взе решение, следващото заседание да се 
проведе след получаване на допълнителните документи. 
 
 
 

 

Подписи на Комисия: 
 
1…………………………………………./Елена Грънчарова / 
 

 
2…………………………………………./Десислава Русева/ 
 
 
3…………………………………………./Васил Темелков/  

Информацията заличена на основание 

ЗЗЛД 


